
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ                                                                                            

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

 

   DISPOZIŢIA NR. 549 

din 15 noiembrie 2016 

 

pentru modificarea Dispoziţiei nr. 325/04.09.2016 privind constituirea comisiei de 

recepţie a bunurilor și serviciilor achiziţionate în cadrul proiectului "Inovare prin 

acţiuni de integrare a tinerilor cu nevoi speciale"  

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere Referatul nr. 26.547/15.11.2016, întocmit de către Direcţia 

Dezvoltare şi Investiţii, pentru modificarea Dispoziţiei nr. 325/04.09.2016 privind 

constituirea comisiei de recepţie a bunurilor și serviciilor achiziţionate în cadrul 

proiectului "Inovare prin acţiuni de integrare a tinerilor cu nevoi speciale";  

 În conformitate cu prevederile:  

- Legii nr. 98/2016 privind achiziţiile publice, cu modificările și completările 

ulterioare; 

- Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor 

normative, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- Contractului de finanţare nr. 07/ST/06.02.2015/SEE încheiat între Fondul Român 

de Dezvoltare Socială (FRDS) - Operator de Program pentru Programul RO10 - Copii 

şi tineri aflaţi în situaţii de risc şi iniţiative locale şi regionale pentru reducerea 

inegalităţilor naţionale şi pentru promovarea incluziunii sociale, din cadrul 

Mecanismului financiar SEE 2009-2014;  

- Actului adiţional nr. 5/PLUS 2/19.08.2016 la Contractul de finanţare nr. 

07ST/SEE/06.02.2015/SEE;  

 

Fiind îndeplinite procedurile prevăzute la art. 104 alin. (1) lit. f) din Legea 

administraţiei publice locale nr. 215/2001,  republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea 215/2001 a administraţiei 
publice locale, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 
 

D I S P U N E: 



 

 Art. I. Art. 1 din Dispoziţia Președintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 

325/04.09.2016 privind constituirea comisiei de recepţie a bunurilor și serviciilor 

achiziţionate în cadrul proiectului "Inovare prin acţiuni de integrare a tinerilor cu nevoi 

speciale" se modifică si va avea următorul conţinut: 

 Art. 1. "Se numește Comisia de recepţie a bunurilor și serviciilor achiziţionate în 

cadrul proiectului "Inovare prin acţiuni de integrare a tinerilor cu nevoi speciale", în 

următoarea componenţă:    

 

 

 Preşedinte cu drept de vot:  

 Rad Niculina Aurelia - consilier, Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, 

Consiliul Judeţean Cluj; 

 Membri:  

Coman Diana - Șef serviciu, Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, 

Consiliul Judeţean Cluj; 

Matei Petru - consilier, Serviciul Lucrări Publice si Achiziţii Publice, Consiliul 

Judeţean Cluj; 

Hedeș Ramona - consilier, Serviciul Financiar Contabil, Consiliul Judeţean Cluj; 

 Tripon Mihaela - consilier, Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, 

Consiliul Judeţean Cluj". 

  

 Art. II. Prezenta dispoziţie se comunică, prin intermediul secretarului judeţului, în 

termenul prevăzut de lege, Direcţiei Dezvoltare și Investiţii, persoanelor nominalizate la 

art. I, precum şi Prefectului Judeţului Cluj. 

 

 

 

 

               PREŞEDINTE                                                                       

 AVIZAT, 

                                                                

  SECRETAR AL JUDEŢULUI 

      ALIN TIȘE                                         

            Simona Gaci 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


